
UCHWAŁA Nr XXVII/214/12
Rady Gminy Działdowo

z dnia 13 grudnia 2012 r.

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Dąbrówno. 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/205/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej gminie Dąbrówno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zieliński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 84E4539A-47FE-4F0A-879E-1B07EF81729D. Podpisany Strona 1




